
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
Тайшетское муниципальное образование  

«Тайшетское городское поселение» 
Дума Тайшетского городского поселения 

(третий созыв) 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

От 18.12.2014г.    г. Тайшет     № 168 
 

О досрочном прекращении полномочий 
депутата Думы Тайшетского городско-
го поселения по избирательному округу 
№ 2 Дурных Алексея Владимировича 
  
  На основании заявления Дурных Алексея Владимировича о досрочном прекраще-
нии полномочий депутата Думы Тайшетского городского поселения третьего созыва по из-
бирательному округу №2 , в связи с отставкой по собственному желанию, руководствуясь 
ст.40 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», ст. 37 Устава Тайшетского муниципального образования «Тай-
шетское городское поселение», Положением «О статусе депутата Думы Тайшетского го-
родского поселения», утвержденным решением Думы Тайшетского городского поселения 
от 17.02.2006г. № 56 (в редакции решения Думы Тайшетского городского поселения от 
26.03.2009г. № 113), Дума Тайшетского городского поселения 
 
 

РЕШИЛА: 
 
 1.Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Тайшетского городского посе-
ления по избирательному округу №2 Дурных Алексея Владимировича с 18 декабря 
2014года. 
 2.Направить копию настоящего решения Думы Тайшетского городского поселения  
в Тайшетскую территориальную избирательную комиссию. 
 3. Настоящее решение Думы Тайшетского городского поселения опубликовать в офи-
циальных средствах массовой информации. 
  
 
 
 
 
 
 
Глава Тайшетского муниципального образования  
«Тайшетское городское поселение»      А.М.Заика 
 


